MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Assessoria de Relações Internacionais
Avenida dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP
CEP 09210-580 · Fone: (11) 3356-7220
ri@ufabc.edu.br

                                                   1

PRORROGAÇÃO DO EDITAL Nº 06/2016, DE 02 DE MARÇO DE 2016

A ASSESSORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE

FEDERAL DO ABC, no uso de suas atribuições legais, PRORROGA o prazo de inscrições para o

processo seletivo de acesso p a r a  v a g a s  r e ma n e s c e n t e s  d o  CURSO DE LÍNGUA INGLESA

PRESENCIAL – MÓDULO ESP READING COMPREHENSION III– CAMPUS SÃO BERNARDO DO

CAMPO, para o período de 2016. Desta forma, altera-se o item 3.1, conforme abaixo:

3.1 - As inscrições para o processo seletivo ocorrerão de 18 de março de 2016 até as 12h00 do dia 23 de

março de 2016.